Datum Avinione, XVI kalendas novembris, anno quintodecimo.

In eodem modo dilectis filiis .., preposito Sancti Iohannis de Foris, et .., maioris
ecclesie Brixiensis i), ac .., Sancte Marie de Archo, Tridentine diocesis, archipres-
byteris, ecclesiarum, salutem et cetera. Probitatis j) merita et cetera, usque dimit-
tere teneatur. Quocirca mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestrum, per
vos vel alium seu alios, eundem Guielmum vel procuratorem suum eius nomine
ex nunc auctoritate nostra in eadem ecclesia Tridentina recipi facientes in cano-
nicum et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum ple-
nitudine iuris canonici assignatis, prebendam vero per nos, ut premittitur, in dicta
ecclesia reservatam, si tempore huismodi nostre reservationis vacabat ibidem vel
ex tunc vacaverit aut cum illa inibi vacare contigerit, eidem Guielmo vel procu-
ratori suo pro eo post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuribus et perti-
nentiis suis auctoritate predicta conferre et assignare curetis, inducentes eum vel
dictum procuratorem eius nomine in corporalem possessionem prebende ac
iurium et pertinentiarum predictorum et defendentes inductum, sibique facientes
de ipsorum canonicatus et prebende fructibus, redditibus, proventibus, iuribus
et obventionibus universis integre responderi, non obstantibus omnibus supra-
dictis, seu si eisdem episcopo et capitulo vel quibusvis aliis, comuniter vel divisim,
ab eadem k) sede indultum existat quod interdici, suspendi vel excomunicari non
possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad
verbum de indulto huiusmodi mentionem, contradictores auctoritate nostra et
cetera. Datum ut supra.

a) Reg. Vat. de Triviado aggiunto nel margi-
ne esterno in corrispondenza di segno di

richiamo; MOLLAT Ginelino de Trunado.
b) Reg. Aven. segue post accept depennato.
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278.

1330 ottobre 18, Avignone

Giovanni XXII a Nicolò da Taio: gli conferisce un canonicato nella chiesa di Trento,
con riserva di prebenda, nonostante egli sia arciprete della chiesa di Santa Maria di
Avio (diocesi di Verona) e chierico con prebenda nella chiesa di Revò (diocesi di
Trento).

Reg. Aven. 37, f. 289r-v, CCCCII (cassata; tassa: XI, XIII) = Reg. Vat. 98, f. 189r-v.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 51270.

Dilecto filio Nicolao de Tayo, canonico Tridentino, salutem.

Ex tue probitatis et devotionis meritis, super quibus apud nos fidedignorum te-
stimonio commendaris, inducimur ut, personam tuam paterna benivolentia
prosequentes, tibi reddamur in exhibitione gratie liberales. Volentes itaque tibi,
huiusmodi meritorum tuorum obtentu, gratiam facere specialem, canonicatum
ecclesie Tridentine cum plenitudine iuris canonici apostolica tibi auctoritate con-
ferimus et de illo etiam providemus, prebendam vero si qua in dicta ecclesia vacat
vel cum vacaverit quam per te vel procuratorem tuum ad hoc specialiter consti-
tutum infra unius mensis spatium postquam tibi vel eidem procuratori de illius
vacatione constiterit, duxeris acceptandam, conferendam tibi post acceptationem
huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, donationi apostolice reser-
vamus, districtius inhibentes venerabili fratri nostro .. episcopo et dilectis filiis
capitulo Tridentinis ac illi vel illis ad quem || vel ad quos in eadem ecclesia pre-
bendarum collatio, provisio seu quevis alia dispositio, comuniter vel divisim,
pertinet, ne de illa interim etiam ante acceptationem huiusmodi, nisi postquam
eis constiterit quod tu vel procurator predictus illam nolueritis acceptare, dispo-
nere quoquomodo presumant ac decernentes ex nunc irritum et inane si secus
super hiis a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit